CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

Bình Lục ngày        tháng      năm 201
GIẤY BIÊN NHẬN

Tên tôi là : ………………………………………

Địa chỉ     :………………………………………………………………

Ngày……..tháng……….năm………………

Tôi đã nhậntiền:……………………………………..………………… ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Trong thời gian…… ngày, từ ngày…..tháng…..năm ……đến ngày…. tháng…….năm……..

Tổng số tiền đã nhận:………………………………………………….

(Bằng chữ:……………………………………………………………..)

Tôi đã nhận đủ số tiền trên./.

Bình Lục, ngày…..tháng……..năm 201

	Xác nhận của Lãnh đạo CAH
	Người nhận tiền